关于申报2016年万名专家服务基层行动项目的通知
各学院及相关单位：
按照国家人力资源和社会保障部相关司局和兵团人力资源和社会保障局的工作安排，现将2016年万名专家服务基层行动项目申报事宜通知如下：
一、申报具体要求见附件通知。
二、申请书见附件1、2，一式2份，要求如实填写，所填内容文字使用小四仿宋体，骑马装订。申请书纸质版汇总学院后报送新农村发展研究院办公室，申请书电子版汇总学院发送至42698345@qq.com
三、申报截止时间：2016年3月15日。
四：联系人及联系方式
联系人：新农村发展研究院   孙辉
联系电话：0993-2055769
新农村发展研究院
2016年3月8日
[image: image1.jpg]N

s SIS Sl o AL 235 pasls ooy B303,50 o kil Hlad

FiiR B T SHIR AN 2 IRRE

RAHii 2016 FER T B H RS
fraho H i ek

AHFREAZL:
BB (ETHE 2016 SLFREFRETAFRAL TS
k) (AR EHEE (2016) 9 B ) Mk, #4f1E EAN
HERNKERYE, P TRGEITLEES Nk, BFL |
BAEEEREEEMANE B AFE BE 2006 £5 {
LERBFEEAHFERTER. AT (FEEXR
BB RIRAE T E RiR), F2016 43 A5 8 ffH%
&, BATEERFIALE 2016 £ “FLAERBSEEFT
P HEHARE, KBLEEHTURY. LAEHEES
Ak, B4, REAEERRIEEEERLERAALTR
SHEBHTEREREERHRSH4.
BAEA: Bl
BEA®EAE: 0991-2890468

[image: image2.jpg]W}&E‘c#ﬂ@}\ﬁﬁiﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬂ

ARERESH (20167 ¢ %

¥(FHE 2016 EERMEBRME R
HxTEREE

A%, gHE. ERTANRELGRET (R), FBES
EREABANERHSRER, 484 2TFTANFRLER

FE 5
20154, RPFEANXETLERRSBEETHITE #

RBETLHAERBFEETEATE, BRTTHERLY
RREER, SMARRIELLEREFRNED, BN
B ATERABE-&. THUFEEERMST A
WA HETEEAN. E4RARRNFLERRSEES
B EEMT, FERTRETHLT THRER,
HENEH . A, RE. T %!”mkg
Zh, EREHAFEIRARRRALS CELRIE, A
ERSBMBHETER, RENEEFRNIERTLH

RMEZETE. ABARLER BT,

[image: image3.jpg]— BREA

AHEFREGFUREALRSY AT, EX
TULFRARERSRRENEAR KM, #TRNW
o ARRUBARANCEREEET .

() EMERNEARSAATHEUTHE: —&
EamalEelk, AEHREMALARE, BHARUL, 5
AEF. —RPRAARRYL, KR CRERERILN
CHERR. ZRIPBALEK, HFENLERES HH
K" FUHAAR. DRYBFLEHNERE, Fod
BRBEH., ERRFLEAEFLFRERFTA,

(=) BB XBEMDRRRE REFRSEN, HR
LTHE. BEBENERESERIAKR, AHARR
ERAEREDOTERLTEL 0K,

. BRARAARDE

(—)F2EXMFEREAMETE. BHAKMK
BFRNBSFE S, ##e S PRERKNE, BUESH
EAREER. RARALRFETI 2 B0 H%, HAE
WEARFAEPRESR, FET-ZLE%Y,

(ZVERBERMABH. REL (HHE. EHF)
FPHELFAIAEAZEERRASH ¥4 1-2 A
ELFR, REANFERBEAREDELEERE RN,
HF-RARER HRECEMSERMALE L H—F

2

[image: image4.jpg]W%, ST EYHH.
z\$m§i
ﬁéﬂ&%zmsﬁsﬁzosﬁ%#ﬂ%ﬁ(ﬁ)@ﬁ
FRERA, CRBLEERBUNESARFT RPN ERTR
@ﬁ%&& A EBAA BRRE UHKA4. %%,
FBSREPEBOERKS F T % AR RYLA
¥, EE, EERELBERARBEN BHGR, a5
BRALERBELERTRITUPE RAERBHERE
2k, ARREXE, HEHEL 1R,
4+ HEEFREARRIE, ey kin R B/ RO
BRI RAME ¥WMAS. RHEHlEaPRAE L TR
cnup. O BHENERIANES RH BE-£
B2 B oAk TR, BATREOF
AR AEFERBPFESFH 1T, ANKER
HOREEELHERAREEAFIL R 100716
BAEF A B 010-84208351. 7331 (FAX)

S5

g, FE £ zjszjc@molrss.gov.on